ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 августа 2022 г.
	№
	 56/227

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 134,138,141,146

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 134, 138, 141, 146, включенным в резерв составов участковых комиссий Волжской городской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 134, 138, 141, 146 лиц согласно прилагаемым спискам (приложения № 1 – 4).
2. Выдать вновь назначенным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 134, 138, 141, 146  удостоверения установленной формы.
3. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 134, 138, 141, 146.
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Горелова

	Приложение № 1
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 17 августа 2022 г. № 56/227

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 134

Количественный состав комиссии – 11 членов
Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Хисматуллина Анна Алексеевна
	15.11.1993
	 собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 2
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 17 августа 2022 г. № 56/227

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 138

Количественный состав комиссии – 11 членов
Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Афанасьева Марина Сергеевна
	18.11.1985
	региональное отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
в Республике Марий Эл

	Приложение № 3
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 17 августа 2022 г. № 56/227

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 141

Количественный состав комиссии – 11 членов
Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Поликарпова Вера Юрьевна
	15.07.1986
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России

	2.
	Фомина Тамара Владимировна
	22.11.1998
	собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 4
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 17 августа 2022 г. № 56/227

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 146

Количественный состав комиссии – 12 членов
Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Батырбаева Ирина Геннадьевна
	03.06.1983
	собрание избирателей по месту работы